



AMADEUS EJENDOMME

Amadeus Ejendomme ApS

Højrupvej 1 C

5750 Ringe

CVR-nr. 36 39 24 28

Årsrapport for 2019

1. januar - 31. december 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Ringe, den 25. februar 2020

Michael Weber-Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance.....	11
--------------	----

Noter.....	13
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amadeus Ejendomme ApS
Højrupvej 1 C
5750 Ringe

CVR-nr. 36 39 24 28
Hjemsted Faaborg-Midtfyn
Stiftelsesdato 20. september 2014
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Hjemmeside www.amadeusejendomme.dk
E-mail info@amadeusejendomme.dk

Direktion

Michael Weber-Nissen
Otto Dittmann

Bank

Nordea Bank
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Advokat

Hupfeld & Hove
Advokataktieselskab
Viemosevej 62
2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb, salg og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 303.179, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.417.216.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Ledelsen har som forventet fået nedbragt selskabets kortfristede gæld i året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår på niveau med indeværende år. Ledelsen vil i det kommende år arbejde på at gennemføre en kapitalforhøjelse for derved at fremskaffe kapital til at foretage nye investeringer i ejendomsmarkedet.

Resultatopgørelse

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttoresultat		155.841	170.535
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver.....	1	228.699	0
Resultat af primær drift		384.540	170.535
Finansielle omkostninger.....		-26.633	-28.313
Resultat før skat		357.907	142.222
Skat af årets resultat.....	2	-54.728	-31.372
Årets resultat		303.179	110.850
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		303.179	110.850
		303.179	110.850

Balance

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme.....		2.135.000	1.906.301
	3	2.135.000	1.906.301
Anlægsaktiver i alt.....		2.135.000	1.906.301
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	7.854
Andre tilgodehavender.....		4.063	0
Periodeafgrænsningsposter.....		4.067	4.002
		8.130	11.856
Likvide beholdninger.....		16.798	2.320
Omsætningsaktiver i alt.....		24.928	14.176
Aktiver i alt.....		2.159.928	1.920.477

Balance

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		130.000	130.000
Overført resultat.....		1.287.216	984.037
	4	<u>1.417.216</u>	<u>1.114.037</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		87.456	53.562
		<u>87.456</u>	<u>53.562</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter.....		307.758	372.418
Gæld til banker.....		118.262	130.633
Deposita.....		59.410	45.265
	5	<u>485.430</u>	<u>548.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....		75.404	75.863
Skyldig selskabsskat.....		20.834	23.672
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		4.038	740
Anden gæld.....		69.550	104.287
		<u>169.826</u>	<u>204.562</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>655.256</u>	<u>752.878</u>
Passiver i alt.....		<u>2.159.928</u>	<u>1.920.477</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019	2018
	DKK	DKK
1. Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	228.699	0
	<u>228.699</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat.....	20.834	23.672
Regulering af udskudt skat.....	33.894	7.700
	<u>54.728</u>	<u>31.372</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme DKK
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	1.775.002
Årets tilgang.....	0
Årets afgang.....	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>1.775.002</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2019.....	131.299
Årets værdireguleringer.....	<u>228.699</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2019.....	<u>359.998</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u>2.135.000</u>

Den offentlige ejendomsværdi af selskabets ejendomme udgør kr. 3.040.000 på statusdagen.

Årets værdiberegning af selskabets ejendomme er baseret på en afkastmodel. Selskabets boligejendomme indregnes til et afkast 7,7%, mens selskabets erhvervsjendomme indregnes til et afkast på 7,5%. Ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 1% vil påvirke værdien af selskabets ejendomme med hhv. t.kr. -236 og t.kr. +305.

Noter

4. Egenkapital

	Saldo pr. 01.01.2019	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2019
Virksomhedskapital.....	130.000	0	130.000
Overført resultat.....	984.037	303.179	1.287.216
	1.114.037	303.179	1.417.216

Virksomhedskapitalen består af 130 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har ændret sig således de seneste 5 år:

År	Virksomheds- kapital
2015	50.000
2016	130.000
2017	130.000
2018	130.000
2019	130.000

5. Langfristet gæld

	Forfald indenfor 1 år	Forfald i perioden 2 - 5 år	Forfald efter 5 år	I alt
Realkreditlån.....	63.404	259.097	48.661	371.162
Anlægs lån.....	12.000	48.000	70.262	130.262
	75.404	307.097	118.923	501.424

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditlån på t.kr. 371 er der stillet pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.205. Pantet udgør t.kr. 649.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 130 er der stillet pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.205. Pantet udgør t.kr. 176.